
ZARZĄDZENIE NR 807A/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 4 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dzierzgoniu do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji odmownej w sprawach dodatku osłonowego w ramach 

ustawy o dodatku osłonowym 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) w związku z art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Martę Budzińską - Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu do prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji odmownej w sprawach dodatku 
osłonowego w ramach ustawy o dodatku osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie o którym mowa w §1 ważne jest do odwołania. Rozwiązanie stosunku pracy powoduje 
wygaśnienie upoważnienia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Dzierzgoniu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9429EC02-CB75-4AD6-9AD3-90B5DC949967. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


